
 

（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 

十勝農商工連携部会３月例会のご案内 
 

2024年 2月 20日 

北海道中小企業家同友会とかち支部 

十勝農商工連携部会 会長 小田 琢一 

帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 

電話 0155-22-3611,FAX0155-22-3612 

【テーマ】 

十勝農商工連携部会の 

今後の活動を考えよう！ 
 

 皆様におかれましては、お忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。下記の通り十勝農商工連携部

会 3月例会を開催します。2010年 7月に設立された十勝農商工連携部会は、2024年 7月で設立から

丸 14年を迎えます。とかち支部の一部会として、これまで数多くの企画を展開してきました。3月

例会では、部会員の皆様と今後の部会活動について、率直に語り合いたいと存じます。設立当時の熱

い想いも振り返りながら、今後の活動を皆様と展望できればと存じます。是非、ご予定下さいますよ

うご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 
問い合わせは同友会事務局まで。電話 0155-22-3611 

準備の関係上、3月 4日（月）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

十勝農商工連携部会 3 月例会（3/5） 

□出席します（□会場 □Zoom） ・ □欠席します 

会社名            役職           お名前              

 

【事前アンケート】 

農商工連携部会で取組みたいことや、活動についてのご意見をお寄せください。 

 

                                            

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

◆日 時 ３月５日（火） １８：００～２１：００（途中入退室可） 
◆会 場 同友会事務所・Zoom（帯広市東 2条南 5丁目 1） 

◆参加費 無料 


